C omunidade Intermunicipal

2022,0CIM,S,DE,569

Procedimento concursal comum para constituicio de relacdo juridica de emprego publico por tempo

indeterminado para preenchimento de um (1) posto de trabalho, na carreira e categoria de Técnico Superior,

na area de Servico Social

ANEXO Il

LISTA DE CLASSIFICAGAO DA PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTOS

NOME COMPLETO

1

© 00 N O U B~ W N

[y
o

N N N N P R R R R R R R, R
w N P O LW N U~ W NP

N
S

2
2

. Alexandra Filipa Lopes Figueiredo

. Ana Catarina Andrade Manuel

. Ana Margarida Raimundo Mourdo de Carvalho

. Ana Patricia Caetano Raimundo

. Ana Raquel Varandas Patornilo

. Ana Rita Santos Dezoito

. Ana Sofia Matias Gerardo

. Beatriz Garcia Clemente

. Bruno Miguel Barbosa José

. Carina Sofia Reis Santos

. Carla Sarmento de Carvalho Gongalves

Cristiana Filipa Fonseca Rodrigues

. Daniel Alexandre Barradas Neves

. Dora Rodrigues Henriques Jerénimo

. Fatima Alexandra Pimenta Francisco

. Isabel Maria Moreira Maximiano Lopes

. Janaina Augusta Neves de Souza

. Janete Alves Soares

. Jéssica Filipa Jorge Pereira

. Joana Batista Martins

. Joana Filipa Figueiredo Nunes

. Joana Isabel Valente Cordeiro

. Liliana Noronha Rocha

. Margarida Maria Costa Clemente Sousa da
Fonseca

5. Marta Sofia Verissimo Moreira de Oliveira

6. Modnica Filipa Serra Ricardo Coelho Gaspari

Comunidade Intermunicipal do Oeste
Avenida General Pedro Cardoso. n® 9, 2500-922 Caldas da Rainha
Tel.: 262 839 030 Fax: 262 839 031

www.oestecim.pt | www.oestedigital.pt

COD.

NC
14
NC
10
03
NC
12
06
NC
16
NC
NC
NC
NC
19
01
20
11
NC
NC
08
NC
04
NC

NC
18

CLASSIFICACAO

0,00

1,30
2,40

2,95
1,05

5,35

2,25
6,25
1,50
4,10

3,60

7,35

6,70

APROVADO
EXCLUIDO
NAO
EXCLUIDO
NAO
NAO
EXCLUIDO
NAO
NAO
EXCLUIDO
NAO
EXCLUIDO
EXCLUIDO
EXCLUIDO
EXCLUIDO
NAO
NAO
NAO
NAO
EXCLUIDO
EXCLUIDO
NAO
EXCLUIDO
NAO
EXCLUIDO

EXCLUIDO
NAO

Regiao de Exceléncia



NOME

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Legenda

C omunidade Intermunicipal

COMPLETO

Nelson José Nunes Araujo

Olga Maria do Coito Vieira

Patricia Sofia Tomé Simdes

Rita Isabel Pratas Figueiredo

Rita Lopes da Silva

Sara Marisa Costa Carreira

Silvia Margarida dos Santos Coelho
Sénia Isabel Fonseca Gomes Azevedo
Susana do Rosario Marques Prates
Tatiana Melissa Pereira Portela
Telma Silva Ferreira

Vanessa Filipa Morgado Cardoso

Vania Filipa Mendes Monteiro

COD.

NC
17
13
02
07
NC
05
15
NC
NC
NC
09
NC

NC — ndo compareceu a prova escrita de conhecimentos

Caldas d

a Rainha, 27 de setembro de 2022

O Presidente do Juri,

M{C\“Lt_/(;/\

Comunidade Intermunicipal do Oeste

Avenida General Pedro Cardoso. n® 9, 2500-922 Caldas da Rainha

Tel.: 262 839 030 Fax: 262 839 031
www.oestecim.pt | www.oestedigital.pt

Marta Martins

CLASSIFICACAO

4,20
1,30
5,35

14,45

10,95
0,55

2,25

2022,0CIM,S,DE,569

APROVADO
EXCLUIDO
NAO
NAO
NAO
SIM
EXCLUIDO
SIM
NAO
EXCLUIDO
EXCLUIDO
EXCLUIDO
NAO
EXCLUIDO

Regiao de Exceléncia



