

Procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado para preenchimento de um (1) posto de trabalho, na carreira e categoria de Técnico Superior, na área de Serviço Social

ANEXO IILISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTOS

NOME COMPLETO	CÓD.	CLASSIFICAÇÃO	APROVADO
1. Alexandra Filipa Lopes Figueiredo	NC		EXCLUÍDO
2. Ana Catarina Andrade Manuel	14	0,00	NÃO
3. Ana Margarida Raimundo Mourão de Carvalho	NC		EXCLUÍDO
4. Ana Patrícia Caetano Raimundo	10	1,30	NÃO
5. Ana Raquel Varandas Patornilo	03	2,40	NÃO
6. Ana Rita Santos Dezoito	NC		EXCLUÍDO
7. Ana Sofia Matias Gerardo	12	2,95	NÃO
8. Beatriz Garcia Clemente	06	1,05	NÃO
9. Bruno Miguel Barbosa José	NC		EXCLUÍDO
10. Carina Sofia Reis Santos	16	5,35	NÃO
11. Carla Sarmento de Carvalho Gonçalves	NC		EXCLUÍDO
12. Cristiana Filipa Fonseca Rodrigues	NC		EXCLUÍDO
13. Daniel Alexandre Barradas Neves	NC		EXCLUÍDO
14. Dora Rodrigues Henriques Jerónimo	NC		EXCLUÍDO
15. Fátima Alexandra Pimenta Francisco	19	2,25	NÃO
16. Isabel Maria Moreira Maximiano Lopes	01	6,25	NÃO
17. Janaína Augusta Neves de Souza	20	1,50	NÃO
18. Janete Alves Soares	11	4,10	NÃO
19. Jéssica Filipa Jorge Pereira	NC		EXCLUÍDO
20. Joana Batista Martins	NC		EXCLUÍDO
21. Joana Filipa Figueiredo Nunes	08	3,60	NÃO
22. Joana Isabel Valente Cordeiro	NC		EXCLUÍDO
23. Liliana Noronha Rocha	04	7,35	NÃO
24. Margarida Maria Costa Clemente Sousa da	NC		EXCLUÍDO
Fonseca			
25. Marta Sofia Veríssimo Moreira de Oliveira	NC		EXCLUÍDO
26. Mónica Filipa Serra Ricardo Coelho Gaspari	18	6,70	NÃO
A.			



NOME COMPLETO	CÓD.	CLASSIFICAÇÃO	APROVADO
27. Nelson José Nunes Araújo	NC		EXCLUÍDO
28. Olga Maria do Coito Vieira	17	4,20	NÃO
29. Patrícia Sofia Tomé Simões	13	1,30	NÃO
30. Rita Isabel Pratas Figueiredo	02	5,35	NÃO
31. Rita Lopes da Silva	07	14,45	SIM
32. Sara Marisa Costa Carreira	NC		EXCLUÍDO
33. Sílvia Margarida dos Santos Coelho	05	10,95	SIM
34. Sónia Isabel Fonseca Gomes Azevedo	15	0,55	NÃO
35. Susana do Rosário Marques Prates	NC		EXCLUÍDO
36. Tatiana Melissa Pereira Portela	NC		EXCLUÍDO
37. Telma Silva Ferreira	NC		EXCLUÍDO
38. Vanessa Filipa Morgado Cardoso	09	2,25	NÃO
39. Vânia Filipa Mendes Monteiro	NC		EXCLUÍDO

Legenda:

NC – não compareceu à prova escrita de conhecimentos

Caldas da Rainha, 27 de setembro de 2022

O Presidente do Júri,

1

Marta Martins